特定非営利活動法人
平塚市精神障害者地域生活支援連絡会会員各位
令和8年2月6日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市精連交流事業　事務局

市精連ふれあいボウリング大会のご案内

浅春のみぎり、市精連会員の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて"市精連ふれあいボウリング大会"の開催に関してお知らせします。コロナ感染予防対策に
鑑みながら、以下のように実施したします。

　　　　　　日時：令和8年3月6日（金）　午後１時30分集合（２時開始予定）
　　　　　　場所：神奈中ボウル
　　　　　　費用：１，６８０円　内訳：靴代（３５０円）＋2ゲーム（６６５円×２）
　　　　　　　　　＊参加者が２０名以上になった場合、団体割引が適用されます。

　　　　　当日の流れ
・会場に着きましたら、ご自身のお名前が表示されているレーンにて、ボールと貸靴をご準備してお待ちください。貸靴はボウリング場受付にて靴のサイズを伝えお受け取りください。担当が参加費の集金に参ります。
・皆様のご準備が整いましたら開会式を行いゲーム開始します。ゲーム終了後は、貸靴とボールを返却してレーンでお待ちください。集計が終わりましたら、順位発表と閉会式を行います。

　　　　　　申込方法：下記にご記入の上、ほっとステーション平塚までＦＡＸまたは
メールにてお申込みください。

市精連ふれあいボーリング参加申込書(　〆切　2月27日金曜　)
　※年度末の御多忙な時期で申し訳ありませんが、ご協力お願い致します。

事業所名：

参加者氏名（ゲームの際、スコアに表示する画面のお名前をご記入ください。
フルネームでもニックネームでも構いませんが、ご自身がどんな名前で
申し込んだかを忘れないようにして下さい。）

 (
ＦＡＸ送信先　ほっとステーション平塚
（
村田
・
長坂
）
ＦＡＸ０４６３－２５－２７５８
)　　　　＊マイシューズをご持参される方は費用が変わります。お名前の横に「靴あり」と
[image: http://msp.c.yimg.jp/yjimage?q=6LZ.JXsXyLFczcTaTWLt05alF_IFDJ7F6vUklqPP7QuUuFUAl3LMPVgV553lH.f7WTZEBogexmjXRHTmP0.EdimKXn1FOnDVQ4NxvplKY9fx_pUjLaIrFCIqacahveo5EhrZHP8spGjyrHM3FB81&sig=13at7q5to&x=113&y=74]　　　　　ご記載下さい。
image1.jpeg